


2 Storgata 18

Moderne og romslig  
loftsleilighet midt i Halden  
sentrum! Nydelig utsyn  
over Busterudparken. Heis.
Velkommen til en pen og innholdsrik toppleilighet. Her har man alle  
servicetilbud i umiddelbar nærhet. Kort vei til tog/ buss stasjon og til  
Høyskolen i Østfold.
Leiligheten fremstår som moderne med særpreg og har blant annet  
synlige takbjelker og skråtak ‑ karakteristisk for loftsleiligheter.  
Leiligheten ble pusset opp i 2016 og har gulv med parkett, og laminat  
og vegger malt i tidsriktige nyanser. Badet er flislagt, med varme i gulv  
og har dusjkabinett og opplegg til vaskemaskin. Kjøkken har glatte  
fronter og benkeplate av laminat. Hvitevarer på kjøkken medfølger i  
salget.

Leiligheten ligger i 3.etasje og inneholder: Gang, bod/ walk in  
garderobe, soverom, kontor, stue, kjøkken med spiseplass, bad/ wc.
I tillegg medfølger 1 bod i fellesareal i 3 etasje samt 1 bod i kjelleren.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 141 151,‑
Omkostn.:	 Kr 63 620,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 554 771,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 272,‑
Selger:	 Simen Smedstuen
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1872
BRA‑i/ BRA Total:	 72/ 85 m²
Tomtstr.:	 977.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 62, bnr. 103
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1101240023

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller.

3. etasje
BRA‑i: 72 m² Bad, kjøkken, stue, soverom 1, soverom 2, gang, bod.
BRA‑e: 8 m² Bod i fellesareal.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 89 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller tilhørende leiligheten er lagt inn som BRA‑e.
Bod i felles gang tilhørende leiligheten er lagt inn som BRA‑e.
Sakter, piper og delevegger er inkludert i arealene.
Takhøyder fra 2,30 til 2,40 meter og skråtak.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Leiligheten består av flere vinklede og skjeve vegger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
977.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet. Fellesarealer er ryddig og pene med asfalterte  
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parkeringsarealer.

Beliggenhet
Sjarmerende og romslig loftsleilighet midt i Halden sentrum. Nydelig utsyn over  
Busterudparken! 

Adkomst
Adkomst med heis til 2.etasje deretter trapp til 3.etasje.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Rolf Are Haugs‑Eilertsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i 3.etg i et eldre bygg med kombinert næring og bolig. Takvindu med  
isolerglass fra 2020. Isolerglassvinduer fra 1985 i stuen. Leiligheten ble pusset opp i  
2016, i følge tidligere salgsprospekt. Det er ikke fremlagt noen dokumentasjon på  
arbeidene.

Innhold
Gang, bod/  walk in garderobe, soverom, kontor, stue, kjøkken med spiseplass, bad/  wc.
I tillegg medfølger 1 bod i fellesareal i 3 etasje samt 1 bod i kjelleren.

Standard
Leiligheten fremstår som moderne med særpreg og har blant annet synlige takbjelker  
og skråtak ‑ karakteristisk for loftsleiligheter. Leiligheten ble pusset opp i 2016 og har  
gulv med parkett, og laminat og vegger malt i tidsriktige nyanser. Badet er flislagt, med  
varme i gulv og har dusjkabinett og opplegg til vaskemaskin. Kjøkken har innredning  
med glatte fronter og benkeplate av laminat. Hvitevarer på kjøkken medfølger i salget.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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